

Amžiaus statybų (betonkelio) rekonstrukcijos aptarimuose randasi optimizmo?

Praėjusį pirmadienį nemenko specialistų būrio, susijusio su vis dar rengiama jau legendomis apipinto betonkelio rekonstrukcija, vadinama „amžiaus statybomis“, būta Molėtuose. Jo priešakyje - LR susisiekimo ministras Marius Skuodis, išsitaręs, jog atvykęs Seimo nario E. Pupinio ir verslininkų atkaklumo dėka, emėsis



Diskusija apie betonkelio rekonstrukciją tęsiama Molėtuose

savotiškai moderuoti susitikimą su Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybių vadovais, specialistais ir abiejų rajonų verslo atstovais. Priminęs, jog panašaus susitikimo prieš kurį laiką būta Utenoje, ministras akcentavo, jog niekas nesikeičia, dirbama pagal anuomet pristatytą grafiką, kurį kontroliuoja ir Seimo ekonomikos komitetas. M. Skuodis kalbėjo apie tai, kad baigiami rengti ir diskusijai teikiami 20 km ruožo nuo jau sutvarkyto kelio ruožo, kur dideli eismo srautai, daug nuvažiuojamų ir šalutinius kelius, nuo 21,5 iki 39,2 km – nuo Vilniaus pusės link Molėtų rekonstrukcijos priešprojekciniai sprendiniai. Jų rengimo metu nagrinėjamos keturios šio ruožo rekonstrukcijos alternatyvos. Optimaliausia bus pasirinkta at-

sižvelgus į eismo saugą, intensyvumą, kaštų naudos analizę. Beje, ministras iš karto pabrėžė, kad apie finansus kalbos nėra, nes netgi nesvarbu, jeigu biudžete pinigų ir nėra, jie tiesiog šio kelio remontui turi būti - kad ir skolinantis, nes probleminis kelias turi būti sutvarkytas. Tiesa, anot M. Skuodžio, blogiausias šalyje magistralinės reikšmės kelias jau šiemet vienoje iš atkarpų sulauks rangos darbų – jie prasidės Utenos mieste. Pabrėžęs, kad susitikimo Molėtuose tikslas pateikti viską, kas turima susijusio su betonkelio rekonstrukcija, kokiais duomenimis remiamasi teikiant pasiūlymus diskusijoms ir aptarimams, kad nebūtų kvestionuojama, kad kažkas nusprendė dėl vienokio ar (Nukelta į 3 psl.)

Kovota dėl... paskutinio alaus butelio, o neblaivus „visuomenininkas“ svaidėsi šakomis

Kitokio gyvenimo būdo atstovai praėjusią savaitę, ko gero, „sumušė“ savo iškviemtų gausa rekordus, nes vidutiniškai kas trečią kartą pareigūnus kvietė neblaivūs asmenys. Pirmasis nerišliai kalbėjęs pranešėjas iš Inturkės s., jau daug kartų pareigūnus kvietęs melagingai, ir šį kartą liko ištikimas savo įpročiui bei sukūrė naują istoriją. Vyras sakė, kad jis yra neblaivus ir ketina važiuoti automobiliu. Išskyrus tai, kad yra neblaivus (1, 48 prom.), visa kita vyras melavo, juolab, kad net ir automobilio neturi. Ir šį kartą jam surašytas protokolas už melagingą pranešimą. O Suginėčių s. gyventojas skundėsi esąs sumuštas sūnaus. Atvykę pareigūnai pranešėjui nustatė beveik keturias promiles, o sūnus pasakojo, kad tėvas girtauja jau du mėnesius ir nuolat pyksta dėl sūnaus draugės, kuri tėvui neįtinka. Šiuo kartu sūnus tėvą bandė jėga paguldyti į lovą, kad šis pamiegotų, bet tėvas vietoj ramybės lovoje dar

ir policiją iškviatė. Luokesos s. gyventojas policiją iškviatė ankstyvą rytą pamatęs jo kieme sėdintį girtutėlį vyrą su lazda. Nelaimėlis nugabentas į ligoninės priėmimo skyrių... Su sugyventiniu „susikovusi“ neblaivi (2, 16 prom.) moteris bandė jėga iš savo namų (Inturkės s.) išgrūsti sugyventinį, o šiam spyriojantis, kvieisti pareigūnai. Atvykus policijai, vyras vis tik susikrovė savo daiktus ir išėjo. Pro paliktas atviras duris į namus įėję pareigūnai ieškojo asmens, kuris adresu Suginėčių s. juos kvietė... Namuose nieko neradus, ant stalo palikti tušti alkoholinių gėrimų buteliai liudijo, kad neseniai čia būta draugijos, o kai pagaliau pavyko perskambinti pranešėjui, šis teigė nieko nežinąs apie policijos kvietimą. Inturkės s. gyventojas, kuriam nustatytas 2, 29 prom. girtumas, skundėsi, kad jo žmona neįleidžia į namus. Atvykus pareigūnams, namų šeimininkė neįstengė pasitikrinti girtumo, bet vyrą auklėjo toliau sakydama, kad jo neįleidžia į namus, nes nenori, kad jis girtautų. Moteriškę pavyko įkalbėti savo vyrą įleisti į namus, bet su sąlyga, kad sutuoktinis eis miegoti... Tuo tarpu Alantos s. pas blaivią su-

(Nukelta į 2 psl.)

Pavasarinėje „Maisto banko“ akcijoje aukota ir ukrainiečių šeimoms

Pavasarinė „Maisto banko“ akcija, vykusi ir Molėtuose, šiemet buvo išskirtinė tuo, kad ilgo galiojimo produktų buvo prašoma paaukoti ir karo pabėgėliams iš Ukrainos. Molėtuose šią akciją vykdė, kaip jau įprasta, gausių šeimų bendrija „Šeimynėlė“ ir Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga. Pasak „Šeimynėlės“ vadovės Svetlanos Lesinskienės, žinant dabartinę neramią situaciją, kylančias maisto produktų kainas, nesitikėta aukotojų gausos ir jų dosnumo, o jo būta, nes „Šeimynėlė“ paaukota, kaip visada, beveik pusantro tūkstančio maisto produktų. „Džiugina tai, kad tarp aukotojų buvo ir jaunų žmonių, - kalbėjo Svetlana. - Mes perdavėme 20 maisto produktų lauknešėlių ukrainiečių šeimoms Molėtuose, taip pat lauknešėlius skirsime nepasiturinčiuosius remiančiai „Caritas“ organizacijai ir aklųjų ir silpnaregių filialui bei, suprantama, „Šeimynėlės“ nariams. Dėkoju visiems, kurie aukojo maisto produktus, kurie gerbia šią akciją (Nukelta į 4 psl.)

Su Joniškio seniūnijos ūkininkais – apie melioraciją, kooperaciją, valstybinės žemės nuomą

Likus aplankyti bei su žemdirbiais, ūkininkais susitikti Giedraičių, Videniškių ir Luokesos seniūnijose, praėjusį antradienį Molėtų rajono ūkininkų sąjungos aktyvas bendravo su

Atvirose teritorijose kilo aštuoni gaisrai

Pernykštės žolės deginimo atvejai ir toliau fiksuojami Molėtų rajone. Per praėjusį savaitgalį ir šios savaitės pradžioje kilo aštuoni gaisrai atvirose teritorijose bei gesintas vienas

Joniškio seniūnijos ūkininkais. Į susitikimą buvo kvieisti ir Dubingių seniūnijos ūkininkai, bet jų nesulaukus, Molėtų rajono ūkininkų sąjungos pirmininkė Sigita Jucevičiūtė sakė, kad dubingiškiai dar kartą kviečiami at-

(Nukelta į 5 psl.)

name M. Apeikytės gatvėje, Molėtuose. Atvykus ugniagesiams gelbėtojams, kamine degė suodžiai. Gaisras užgesintas panaudojus miltelinį gesintuvą. Gaisras atviroje teritorijoje



Žolės gaisrų vis daugėja

gaisras, užsidegus suodžiams dūmtraukyje. Pastarasis kilo šeštadienio vakarą individualiame gyvenamajame

je kilo Ancėnų kaime (Suginėčių s.), kur, deginant nupjautas nendres, (Nukelta į 5 psl.)



Molėtai Ukrainai
Speciali sąskaita:
LT874010045500010172
Gavėjas - Molėtų rajono savivaldybės administracija, paskirtis - Parama Ukrainai.
Visais paramos Ukrainai, atvykusių ukrainiečių apgyvendinimo klausimais skambinti tel. **861285001**

Karo pabėgėliams teikiama visokeriopa parama

Rajone iki trečiadienio jau buvo apgyvendinta beveik 80 ukrainiečių karo pabėgėlių. Visi jie apgyvendinti privačiame sektoriuje, pas žmones, kol kas neišnaudojant tam tikslui numatytų savivaldybės būstų. Tiesa, kaip mums sakė Ekstremalių situacijų komisijos pirmininkas Steponas Šanteriovas, tik šią savaitę dėl pagalbos kreipėsi ukrainiečiai, kurie mūsų rajone gyvena jau tris savaites. Mat jie disponavo informacija, kad pirmiausia turi gauti jų asmens tapatybę pažymintį kortelę, o tik tada kreiptis dėl reikiamos pagalbos. Tik sutikę prekybos centre kitus ukrainiečius ir su jais pasikalbėję, atskubėjo į savivaldybę užsiregistruoti jiems priklausančios paramos gavimui. Vis daugiau radusių prieglobstį mūsų krašte karo pabėgėlių randa ir tinkamą sau darbo vietą. Penkios moterys pasidalino darbo vietas „Belvilijje“, „Viadoje“, „Arčioje“, Molėtų progimnazijoje ir siuivimo firmoje. Net 12 ukrainiečių vaikų lanko mokyklas, du – vaikų lopšėlius darželius. S. Šanteriovas informavo, kad antradienį rajone apsigyvenusiems ukrainiečiams jau buvo išdalintos ir Maisto banko kortelės, su kuriomis per mėnesį už 115 eurų kiekvienas galės apsipirkti Maxima ir IKI prekybos centruose. Pasiteiravus, ar molėtiškiai, suteikę prieglobstį karo pabėgėliams, jau kreipėsi dėl priklausančios 150 eurų išmokos už būsto suteikimą, S. Šanteriovas sakė, jog pasiteiravimų būta, bet tokios išmokos priklausys tik už antrą ir trečią mėnesius, o, kaip žinia, karo pabėgėliai pas mus dar gy-

(Nukelta į 3 psl.)

